
Valdības rīkojumi un pavēles.
Instrukcija

pie nodokļu nolikuma 1 sadaļas
(ienākuma nodoklis).

Izdota uz nodokļu nolikuma 56. p. pamata.

I.
Ārzemniekiem, atstājot Latviju, iz-

braukšanas gada ienākuma nodoklis, ja
pēdējais ņemams vienīgi no izbraucēja
iepriekšējā gada algas un ja tā izbeidzas
līdz ar maksātāja aizceļošanu, aprēķi-
nāms proporcionāli izbraukšanas gadā Lat-
vijā nodzīvotam laikam, ja šis laiks ne-
pārsniedz 6 mēnešus, pie kam nepilns mē-
nesis skaitāms par pilnu.

II.
Nod. nolikuma 11. p. 6. pk. minētie tie-

šie nodokļi ir: a) tirdzniecības - rūpniecības
nodoklis, b) nekustamas mantas nodoklis,
c) krizes apkarošanas nodoklis, d) dzīvokļa
nodoklis.

Saskaņā ar 11. p. 8. pktu no ienākumiem
jāatskaita kredītiestāžu izmaksātās no-
guldījumu, tekošu rēķinu u. t. t. rentes,
kopsummā ne vairāk kā Ls 1.000,—.
Deklarācijā, starp citiem ienākumiem, jā-
uzdod arī šīs rentes, uzrādot, cik no kuras
kredītiestādes saņemts. Privāti banku
kantori pielīdzināmi kredītiestādēm nod.
nolik. 11. p. 8. pk. nozīmē.

Ja še aprādīto renšu kopsumma nepār-
sniedz Ls 1.000,—, tad visa šī summa at-
skaitāma no ienākuma resp. izslēdzama no
aplikuma, ja tā pārsniedz Ls 1.000,—,
tad Ls 1.000,— izslēdzami no aplikuma,
bet pārējā daļa pieskaitāma apliekamiem
ienākumiem. Rentes, kuras saņemtas no
citāda veida iestādēm (ne no kredītiestā-
dēm) un personām, pieskaitāmas pie ap-
liekamā ienākuma pilnos apmēros.

m.
Ienākuma nodokļa maksātāju ģimenes

locekļu uztura minimuma daļu var at-
vilkt par uzturamiem ģimenes locekļiem
un radiniekiem (8. p.), kuri uz nodokļa
gada 1. janvāri ir jaunāki par 18 gadiem
vai vecāki par 65 gadiem, jo tie uzlūkojami
par tādiem, kas paši nav spējīgi sevi uz-
turēt. Par tādu ģimenes locekļu un radi-
nieku uzturēšanu, kuri uz nodokļa gada
1. janvāri ir vecāki par 18 gadiem vai jau-

nāki par 65 gadiem, uztura minimuma daļu
var atvilkt ' tikai tad, ja šīs personas
slimības vai kādu fizisku trūkumu dēļ nav
spējīgas pašas sevi uzturēt, pie kam
visi citāda veida apstākļi, kā piem. mā-
cības iestādes apmeklēšana, bezdarbs un
tml., nevar būt par pamatu uztura mini-
muma daļas atvilkšanai. Ja uzturamā
ģimenes locekļa vai radinieka personīgie
ienākumi pārsniedz Ls 500,— gadā, tad
uztura minimuma daļa par attiecīgo per-
sonu nav atvelkama. Par maksātāja sievu
uztura minimuma daļa nav atvelkama.
Nevar arī atvilkt ģimenes locekļu uztura
minimuma daļu par maksātājam svešām
personām, kaut arī viņš tās uzturētu.

Ja iecirkņa resp. apriņķa , ienākuma
nodokļa kommisijai ir zināmi apstākļi
kas noder par pamatu ģimenes locekļu
vai radinieku uztura minimuma daļas at-
vilkšanai, tad atvilkšanu var izdarīt, ne-
prasot no maksātāja dokumentāriskus pie-
rādījumus, bet vajadzīgie attiecīgo kom-
misijas locekļu uzdotie dati ierakstāmi
protokolā; pretējā gadījumā, ja maksātājs
vēlas šādu atvilkšanu panākt, viņa pie-
nākums ir sniegt vajadzīgos pierādī-
jumus. Ģimenes locekļi vai radinieki
par kuriem maksātājs vēlas uzturas mi-
nimuma daļas atvilkšanu, ja tie nav uz-
doti deklarācijā, jāuzdod iecirkņa resp.
apriņķa ienākuma nodokļa kommisijai
iesniegtajā iebildumā. Vēlākus paziņo-
jumus neņem vērā. Ja divi vai vairāk mak-
sātāji kopīgi uztur vienu vai vairāk no

saviem ģimenes locekļiem vai radiniekiem,
tad atvelkamā uztura minimuma daļa
par visiem šiem maksātājiem kopā ne-
var pārsniegt Ls 240,— gadā par katru uz-
turamo personu.

Maksātāju ģimenes locekļu vai radi-
nieku uztura minimuma daļa Ls 240,— at-
velkama nod. nol. līp. piezīmē aprādītā
kārtībā. Ja valsts vai pašvaldības darbi-
niekiem izmaksātās ģimenes piemaksas ir
mazākas par Ls 240,— gadā, tad:

a) šīs piemaksas pie ienākumiem nav
pieskaitāmas un b) starpība atvelkama nu-
pat minētā piezīmē aprādītā kārtībā.
Piemērs: valsts iestādes darbinieks saņem
ģimenes piemaksas par savu divpadsmit
gadu veco dēlu Ls 15,— mēnesī, t. i. Ls 180
gadā: a) šī summa nav pieskaitāma pie
apliekamiem ienākumiem un b) no ap-
liekamiem ienākumiem vēl atvelkami
Ls 60,— (240—180) nod.- nolik. 11. p.
piezīmē aprādītā kārtībā. Maksātāja uz-
turamo ģimenes locekļu un radinieku uz-
tura minimuma daļa atvelkama arī tanīs
gadījumos, kad nodokli aprēķina no ienā-
kuma, noteikta samērā ar maksātāja
dzīves izdevumiem, atzīmējot par to kom-
misiias protokolā.

IV.

Ja ienākuma nodokļa maksātājam ir
vairāk kā viens ienākuma avots un viņš
ved grāmatas atsevišķi par katru no tiem,
vai par dažiem kopā, par dažiem at-
sevišķi, tad, ja grāmatas ir vestas pareizi,
nodoklis aprēķināms no visu šo ienā-
kumu avotu grāmatās izvesto tīro ienā-
kumu kopsummas, ņemot pie saskaitīšanas
vērā kā tīro peļņu, tā zaudējumu.

Ja par dažiem ienākumu avotiem vestas
pareizi grāmatas, bet par dažiem tās
nav vestas vai arī vestas nepareizi, tad
apliekamo ienākumu kopsummā uzņe-
mamas tīro ienākumu, kā arī zaudējumu
summas pēc uzrādītām grāmatām no tiem
ienākumu avotiem, par kuriem grāmatas
vestas pareizi, un attiecīgu nodokļu kom-
misiju vērtētie ienākumi no tiem ienākumu
avotiem, par kuriem grāmatas nav uz-
rādītas, vestas nepareizi vai nemaz nav
vestas. Grāmatas vai (zīmējoties uz ne-
kustamas mantas ienākumiem) arī no-
rēķini par ienākumiem pieteicami, ie-
sniedzot deklarāciju. Vēlāk pieteiktās grā-
matas vai norēķinus nevar ievērot.

Parādu renšu atvilkšanas kārtība no
pilsētu nekustamas mantas gada ienāku-
miem noteikta nod. nol. 14.. 15. un 33. p.,
pēc kuriem jārīkojas šādi: ja ienākuma no-
dokļa maksātājam , starp citu. ir arī
ienākumi no nekustamas mantas pilsētā,
tad šī maksātāja dokumentāriski pierādītās
attiecīgā gadā samaksātās parādu rentes
atvelkamas no gada ienākuma vienīgi
tādā gadījumā, ja maksātājs ar grāmatām
vai norēķiniem pierāda nekustama? mantas
attiecīga gada faktiskos ieņēmumus un
izdevumus. Turpretim, ja apliekamo
ienākumu kopsummā ietilpst nekustamas

mantas nodokļa kommisijas teorētiski ap-
rēķinātais ienākums noļnekustamas mantas,
tad no maksātāja gada ienākumiem pa-
rādu rentes nevar atvilkt. Attiecībā uz
namiem ar centrālo apkurināšanu, kur
apkurināšanu izdara pats namīpašnieks,
bez tam vēl jāņem vērā arī centrāiapkuri-
nāšanas faktiskie ieņēmumi un izdevumi,
kuri tāpat pierādāmi ar attiecīgām grā-
matām vai norēķiniem, pamatojoties uz
dokumentiem.

Ienākumus no tirdzniecības-rūpniecības
uzņēmumiem, ja par tiem nav vestas
pareizas grāmatas, aprēķina no tām sum-
mām, kuras tirdzniecības-rūpniecības no-
dokļa kommisijas pieņēmušas kā peļņu
no šiem uzņēmumiem. Šinīs gadījumos
no se apradīta kārtībā aprēķinātās tirdz-
niecības un rūpniecības uzņēmumu peļņas
pie ienākuma nodokļa uzlikšanas parādu
rentes nevar atvilkt, jo tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmuma vajadzībām pa-
rasti nepieciešamo aizņēmumu rentes kopā
ar visiem citiem izdevumiem ņemtas vērā
pie vidējo peļņas procentu noteikšanas
iecirkņa resp. apriņķa un galvenajā tirdz-
niecības-rūpniecības nodokļa kommisijā,
bet ja atsevišķos gadījumos tirdzniecības-
rūpniecības uzņēmumu vajadzībām taisīto
parādu renšu summa ir sevišķi liela,
tirdzniecības vai rūpniecības uzņēmuma
peļņa pazemināma vienīgj attiecīgā ie-
cirkņa resp. apriņķa tirdzniecības-rūpnie-
cības nodokļa kommisijā nod. nol. 287. p.
un 370. p. paredzētā kārtībā.

Pie ienākuma aprēķināšanas no tirdznie-
cības vai rūpniecības uzņēmumiem, kuri
savu darbību uzsākuši agrāk par iepriekšējo
gadu, ja par tiem nav vestas pareizas grā-
matas, no tirdzniecības-rūpniecības no-
dokļa kommisijā pieņemtās peļņas at-
skaitāms tirdzniecības - rūpniecības no-
doklis par to pašu nodokļa gadu, par kuru
aprēķina ienākuma nodokli. Pie ienākuma
aprēķināšanas no tirdzniecības vai rūp-
niecības uzņēmumiem, kuri savu darbību
atklājuši un izbeiguši iepriekšējā gadā
(arī sezonas uzņēmumi), no tirdzniecības-
rūpniecības nodokļa kommisijā pieņemtās
peļņas atskaitāms tirdzniecības - rūpnie-
cības nodoklis par to pašu gadu, par kuru
aprēķināta tirdzniecības vai rūpniecības
uzņēmuma peļņa. , Pie ienākuma aprēķi-
nāšanas no tirdzniecības vai rūpniecības
uzņēmumiem, kuri savu darbību atklājuši
iepriekšējā un turpina aprēķināmā ie-
nākuma nodokļa gadā. no tirdzniecības-
rūpniecības nodokļa kommisijā pieņemtās
peļņas atskaitāms tirdzniecības - rūpnie-
cības nodoklis par šā uzņēmuma pirmo
un otro darbības gadu.

V.
Katru gadu pēc 1. februāra iecirkņa

resp. apriņķa nodokļu inspektors sa-
stāda to dzīvokļu īrnieku, nekustamas
mantas īpašnieku, valsts, komunālo un
privāto iestāžu, biedrību un tirdzniecības
un rūpniecības uzņēmumu īpašnieku, bet

Rīgas XIV iec. nodokļu inspektors to
akciju un paju biedrību, akciju banku un
lombardu valžu sarakstus, no kā nod.
nolikuma 26.—29. p. paredzētās ziņas
un paziņojumi attiecīgā nodokļu inspekcijā
(26.—28. p.) vai nodokļu departamentā
(29. p.) nav ienākuši un no kā, pēc
nodokļu inspektora vai nodokļu depar-
tamenta ieskata šādas ziņas un pazi-
ņojumi būtu nepieciešami saņemt. Šos
sarakstus nodokļu inspektors liek priekšā
iecirkņa resp. apriņķa ienākuma nodokļa
kommisijai, bet Rīgas XIV ieč. nodokļu
inspektors nodokļu departamentam vai-
nīgo sodīšanai (52. p.) ar naudas sodu
no Ls 5,— līdz Ls 100,—. Par uzlikto sodu
paziņo vainīgajam, dodot 1 mēnesi laika
soda nomaksai. Reizē ar paziņojumu par
uzlikto sodu vainīgajam nosūta I atgādi-
nājumu, aprādot tajā šā atgādinājuma
neievērošanas sekas. Gadījumos, kur iz-
rādītos, ka ziņas vai paziņojumi nav ie-
sniegti ievērību pelnošu iemeslu dēļ, sods
nav uzliekams.

Pēc kvitējuma ienākšanas par uzliktā
soda paziņojuma un I atgādinājuma iz-
sniegšanu un pēc atgādinājumā noliktā
ziņu resp. paziņojumu iesniegšanas ter-
miņa notecēšanas sastādāmi saraksti par
tiem, kas pirmo atgādinājumu atstājuši
neievērotu. Šie saraksti liekami priekšā
iecirkņa resp. apriņķa ienākuma nodokļa
kommisijai vai Nodokļu departamentam
vainīgo sodīšanai ar naudas sodu no
Ls 25,— līdz Ls 200,—, bet par sodīšanu
paziņo vainīgajam še augstāk aprādītā
kārtībā. Šāda sodīšana un atgādinājumu
sūtīšana, saskaņā ar nod. nolik. 52. p., at-
kārtojama līdz tam, kamēr attiecīgas ziņas
vai paziņojumus iesniedz vai kamēr ie-
cirkņa resp. apriņķa nodokļa kommisijā
vai nodokļu departaments ieskata par
lietderīgu sodīšanu un atgādinājumu sū-
tīšanu pārtraukt un ziņas ievākt nod. nolik.
52. p. beigu daļā paredzētā ceļā. Še ap-
rādītā kārtībā iecirkņa resp. apriņķa no-
dokļu inspektors un attiecīgā iecirkņa resp.
apriņķa ienākuma nodokļa kommisijā rī-
kojas pēc katra gada 1. maija attiecībā uz
tam kreditiestādēm, kuras nav izpildī-
jušas nod. nolik. 30. p. pirmās daļas pra-
sību.

Nod. nolikuma 30. p. otrā daļa, 31. pantā
un 32. p. otrā daļā aprādītos gadījumos,
kur attiecīgu ziņu resp. paziņojumu ie-
sniegšanas vajadzība un laiks nod. no-
likumā nav noteikti, tos noteic nodokļu
departaments vai nodokļu inspektors, no-
sūtot kreditiestādei (30. p.) valsts vai ko-
munālai iestādei, amatpersonai, apdro-
šināšanas, transporta vai kuģniecības bied-
rībai, akciju, komandit- vai paju sabied-
rībai, kreditkoopērātīvam vai citam
tirdzniecības - rūpniecības uzņēmumam
(31. y>.) un fiziskai vai juridiskai personai
(32. p.) attiecīgu pieprasījumu iesniegt
attiecīgas ziņas vai paziņojumus 14 dienu
laika, skaitot no pieprasījumu saņemšanas
dienas. Ja pēc kvitējuma ienākšanas par
pieprasījuma izsniegšanu un pieprasījumā
noteiktā ziņu resp. paziņojuma iesnieg-
šanas termiņa notecēšanas ziņas resp.
paziņojums nav ienācis, jārīkojas še aug-
stāk aprādītā kārtībā, uzliekot " 52. p. pa-
redzētos sodus un izsūtot tai|pašā pantā
paredzētos atgādinājumus. Pieprasījumu,
atgādinājumu, soda paziņojumu u. tml.
likumīga izsniegšanas kārtība paredzēta
nod. nol. 145. un 366. p.

Gadījumos, kur nod. nolik. 26.—32. p.
paredzētās ziņas resp. paziņojumi iesniegti
ar nokavēšanu, šai nokavēšanā vai;
sodīšanu var atlikt uz attiecīga gada ie-
nākuma nodokļa vispārējā aplikuma iz-
vešanas laiku.

VI.

Ja nod. notikumā r4. p. pirmā daļā
paredzētais sods uzliekams gadījumos, kur
aplikumā nāk tikai _ ar grāmatām vai
dokumentiem pierādāmi ienākumi, soda
aprēķināšanai jemama par pamatu starpība
starp nodokli no maksātāja deklarētā

Instrukcija pie nodokļu nolikuma I sadaļas. I
Valsts tipogrāfijas ziņojums.

Pēdējā laikā novērots, ka, neskatoties uz vairākkārtējiem paskaidrojumiem
par to, ka sludinājumi ,,Valdības Vēstnesī" par nozaudētiem dokumentiem
jāsamaksā pirms viņu iespiešanas (piesūtot attiecīgo summu pa pastu, vai iemaksājot
to vietējās valsts bankas nodaļā uz tipogrāfijas tekošā rēķina N°832 vai vietējā pastā uz
tip. t. r. Ne 3400), daudz iestādes un amatu personas to bieži neievēro, caur ko rodas
velta sarakstīšanās naudas piedzīšanas dēļ un valstij lieki zaudējumi maksājumu vēlas
saņemšanas labad. — Maksa par nozaudētu dokumentu izsludināšanu ir nolikta SOsant.
no katras personas, neskatoties uz to, cik dokumentu katru reizi nozaudēts, kādēļ
nav grūti pašam sludinātājam aprēķināt, kāda summa jāiesūta bez sevišķa piepra-
sījuma un rēķina piesūtīšanas.

Lai to novērstu, Valsts tipogrāfija vēl reiz ziņo, ka ,,Valdības Vēstnesī" tiks uzņemti
tikai tie minētās kategorijas sludinājumi, kas būs iepriekš samaksāti; visi citi paliks
neievēroti.

Reizē ar šo tipogrāfija ziņo, ka viņai jānoraida arī katra sarakstīšanās ar iestā-
dēm par atsevišķu sludinājumu iespiešanas laiku (kad un kādā ,,Valdības Vēstneša"
numurā), jo atbildēt visiem tiem tūkstošiem sludinātāju, kuri iesūta sludinājumus,
tipogrāfijai nav pa spēkam, nav arī viņas pienākums, jo visas iestādes saņem ,,Valdības
Vēstnesi" kā obligātoriski abonenti un tādēļ nav grūti pašiem sekot sludinājumu iespie-
šanai. ,,Valdības Vēstnesis" tiek piesūtīts nevien saņemšanai, bet arī lasīšanai.

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,— ,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —.20

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) * . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/2 gadu . . . . 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/2 gadu ....10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības ^g% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ļ^ir^^^^m̂W^

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: drP^p^ļ^^^^^

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^Rīgā, pilī N» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 1P Atvērts no pulksten 9—3



ienākuma un nodokli no grāmatās vai do-
kumentos uzrādīto ienākumu kopsummas.
Kur aplikumā nāk arī vērtētie ienākumi,
tur jemama starpība starp nodokli no
deklarēto ienākumu kopsummas un no-
dokli no grāmatās vai dokumentos uz-
rādīto ienākumu summas, kurai pievienoti
deklarētie ienākumi no tiem ienākumu
avotiem, par kuriem nav grāmatu vai
dokumentu. Piemērs: maksātājs deklarējis
Ls 150 ienākuma no dividendēm, Ls 2600
nojirdzniecības uzjēmuma, par kuru vestas
grāmatas, Ls 500 no rūpniecības uzjēmuma,
par kuru nav vestas grāmatas, Ls 2000
no algas. Pēc ziņām viņš attiecīgā gadā
sajēmis Ls 250 dividendes un Ls 2500
algas, bet tīra peļņa no tirdzniecības
uzjēmuma konstatēta pēc grāmatām
Ls 3000 apmērā un no rūpniecības uzņē-
muma attiecīgas tirdzniecības rūpniecības
nodokļa kommisijas vērtēta peļņa, atskaitot
tirdzniecības-rūpniecības nodokli, irLsl250.
Ar ienākumu nodokli apliekamais ienā-
kums pēc deklarācijas ir Ls 150 (divi-
dendes) + Ls 2600 (no tirdzniecības uzņē-
muma^ Ls500(no rūpniecības uzjēmuma)-f-
-4- Ls 1200 (60o/0 no 2000 algas) jeb kopā
Ls 4450 un nodoklis Ls 258,50. Aplieka-
mais ienākums patiesībā ir Ls 250 (divi-
dendes) + Ls 3000 (no tirdzniecības
uzjēmuma) + Ls 1250 (no rūpniecības
uzjēmuma) + Ls 1500 (60% no Ls 2500
algas) jeb kopā Ls 6000, bet nodoklis
Ls 405

Nodokļu summu starpība ir Ls 146,50,

kuru nevar jemt par pamatu proporcionālai
soda aprēķināšanai, jo apliekamos ienā-
kumos ir rūpniecības uzjēmuma vērtēta
peļņa.

Dokumentāriski pierādāmā ar nodokli
apliekama ienākuma kopsumma ir Ls 250
dividendes (pēc ziņām) -ļ- Ls 3000 no
tirdzniecības uzjēmuma (pēc grāmatām +
+ Ls 500 no rūpniecības uzjēmuma (pēc
deklarācijas) -f Ls 1500 no algas (pēc
zinām) jeb kopā Ls 5250, bet nodoklis
Ls 332,50.

Starpība starp Ls 332,50 un Ls 258,50,
t. i. Ls 74 jemama par pamatu proporcio-
nālai soda aprēķināšanai, kura zemākais
mērs ir Ls 148 augstākais Ls 370.

Ja starpība starp grāmatu vai doku-
mentu uzrādītiem un maksātāja deklarē-
tiem ienākumiem ir niecīga samērā ar
deklarēto ienākumu summu, tad 54. p.
pirmā daļā paredzētais sods nav piemē-
rojams, jo šis sods paredzēts tikai tādiem
gadījumiem, kur saskatāms nolūks panākt
nodokļa uzlikšanu mazākā mērā. Nesodī-
šanas motīvi uzrādāmi attiecīgas aplikša-
nas protokolā.

54. p. otrā daļā paredzēto sodu par
ienākumu avotu neuzdošanu var uzlikt
visos gadījumos, kad kāds ienākumu avots
nav uzrādīts deklarācijas attiecīgā noda-
lījumā, neraugoties uz to, vai šis ienākumu
avots devis peļņu vai zaudējumu. Niecīgu
ienākumu avotu neuzdošanas gadījumos
sods nav uzliekams. Nesodīšanas motīvi
uzrādāmi aplikšanas protokolā.

Nekustama manta un tirdzniecības-
rūpniecības uzjēmumi visi uzskaitāmi ienā-
kumu paziņojuma XI nodalījumā (31. p.).

Rīgā, 1932. g. 22. martā.

Finanču ministris G. Zemgals.

Nodokļu departamenta
direktors F. Ķeinpels,

Valdības iestāžu paziņojumi.
Valsts zemes bankas atgādinājums.

Zemes banka patlaban pārrēķina izsnieg-
tos aizdevumus un termiņu maksājumus
saskaņā ar jauniem noteikumiem, pie kam
noteiktos gadījumos termiņmaksu parādus
pieskaita aizdevuma kapitālam. Tomēr
1931. gada rudens termiņa maksa vispār
nav kapitālam pieskaitīta, bet ir jānomaksā
tūliņ. Protams, arī vēlākās termiņu maksas
nekādā gadījumā netiks pieskaitītas kapi-
tālam.

Tādēļ tekošās termiņmaksas jānomaksā
parastā kārtā: par īstermiņa aizņēmumiem

līdz 1. aprīlim, par ilgtermiņa aizņēmu-
nļjem — līdz 1. maijam. Ja aizņēmēji
nav saņēmuši jaunus termiņmaksu aprē-
ķinus (maksāšanas apliecības), tad maksā-
jumi jāizdara pēc līdzšinējā aprēķina.

Par laikā nenokārtotiem maksājumiem

Zeme* banka aprēķinās soda naudu un

ievadīs aizdevumu piedzišanu.

Rīgā, 1932. g. 23. martā.

Valsts zemes banka.

Paziņojums.
Farmācijas pārvalde paziņo, ka pamato-

joties uz 1926. g. ,,Valdības Vēstnesī"
13. numurā publicētiem noteikumiem par
aptieku asistentu pārbaudījumiem, pār-
baudījumus noturēs š. g. 23. aprīlī, pulk-
sten 12, farmācijas pārvaldes telpās, Skolas
ielā JV« 28.

Personām, kuras vēlas eksamineties, jā-
iesniedz līdz š g. 19. aprīlim lūgumi,
apmaksāti ar attiecīgu zīirrognodevu, klāt-
pieliekot sekošus dokumentus:

1. Apstiprinātu pases norakstu.
2. Apliecību par vidusskolas beigšanu

ar latīņu valodu ģimnāzijas kursa
apmērā.

3. Apliecību par divgadēju praktikanta
praksi aptiekās,

4. Reģistrācijas lapu,
5. Ls 20 eksaminācijas naudas un
6. 2 fotogrāfijas.
Rīgā, 1932. g. 23. martā.

Farmācijas pārvaldes
priekšnieks M. Pusbarnieks.

Darbvede E. Rūtenbergs.

Atgādinājums koku pludinātājiem.
Saskaņā ar papildinājumiem un pār-

grozījumiem pie noteikumiem par plosto-
šanu un koku pludināšanu la p. ,,Vald.
Vēstn." 1030. g. 106. num., pie ūdensceļiem
sagatavotie un pludināšanai paredzētie
kokmateriāli bija jāpieteic līdz 1. martam
vai nu vietējiem ūdensceļu rajonu pār-
ziņiem vai arī Jūrniecības departamentam,
ko daudzi kokrūpnieki (arī mežziņi) pat
līdz šim laikam nav izpildījuši. Kamdēļ
atgādinu visiem koku īpašniekiem, tādus
pieteikumus iesniegt augšminētām iestā-
dēm visdrīzākā laikā, piezīmējot, ka par
koku nepieteikšanu draud sods un nav
arī iespējams sastādīt kārtējo pludināšanas
plānu.

Rīgā, 1932. g. 23. martā.

Iekšējo ūdensceļu pārzinis
M.Farnasts.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šis dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 10. Aizputes kājn. pulka
kareivja Jēkaba E g 1ī š a meklēšanu, kas uzsākta
1929. g. 21. jūnijā ar paziņojumu „Valdības
Vēstneša" 137. numurā.

1932. g. 23. martā.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kāpt. A. R u m p e.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 18. marta lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1932. g. 19. febr.
39. numurā iespiesto sludinājumu par Jezupatas
Donata m. Vjakss meklēšanu, jo minētā Jezu-
pata Vjakss ir atrasta.

Daugavpilī, 1932. g. 22. martā.
Priekšsēdētāja v. Daukšs.

Sekretāra p. v. P. D o b k a 1n s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 650.

24658. Erns Eižens. 28346/ 29.
24659. Freijs Jēkabs. 37148/32.
24660. Freijs Jēkabs. 35907/31.
24661. Gurvičs Abrams-Beinas. 27742/29.
24662. Gurvičs Abrams-Beinašs. 27636/29.
24663. Gurvičs Abrams-Beinašs. 27469/28.
24664. Kušķis Erna. 34673/31
24665. Kancers Andrejs. 19729/26.
24666. Krauklis Kārlis. 33583/30.
24667. Kancers Andrejs. 21614/26.
24668. Linkis Līze. 36699/32.
24669. Po'tašs Boruchs. 737/21.
24670. Prokofjevs Jānis. 5920/22.
24671. Rancans Jēkabs. 25153/28.
24672. Ziemelis Matilde. 18966/26.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 651.

24673. Brāķis Jānis. 35138/31.
24674. Bruģis Jānis. 36371/31.
24675. Bistrovs Aleksandrs. 36994 31.
24676. Castrovs - Zastrovs Herberts - Emils.

36684 32.
24677. Castrovs - Zastrovs Herberts - Emils.

36240/31.
24678. Petrovičs Gabriels. 36946 32.
24679. Raciri Marija. 25325/28.
24680. Šatrins Ignats. 37120 32.
24681. Šatrins-Šatruns Ignats. 37122 32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 652.

24682. Cīrulis Hermanis. 35900 31.
24683. Kovalenko Bo]eslavs. 36255 31.
24684. Zentelis Lilija. 36346 31.
24685. Voitans Ignats. 35747 31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Tarifs

mērniecības darbiem uz valsts
fonda zemēm Rīgas pilsētā.

Pamatojoties uz Rīgas pilsētas domes
1932. g. 14. janvāra lēmumu, kas stājies
likumīgā spēkā uz pilsētu pašvaldības
likuma 35. p. pamata, pilsētas valde
paziņo, ka Rīgas pilsētas dome ir pieņēmusi
kā vienību Rīgas pilsētas domes 1926. g.
15. aprīlī apstiprināto pagaidu taksi (publ.
1926. g. 21. maijā ,,V. V." JVe 111) mērnie-
cības darbiem Rīgas pilsētas robežās un
dome ir noteikusi, ka par mērnieku darbu
izvešanu dabā, uz valsts fonda zemēm,
šo zemju ieguvējiem ir jāatlīdzina Rīgas
pilsētai pēc šādiem koeficientiem:

Koeficients

1. Buļļu muiža 1,00
2. Kleistes un Kronmaņa muiža . 1,33
3. Spilves pļavas 1,33
4. Jaunciems 1,17
5. Maz-Dammes m 1,67
6. Esenes un Gutiņu m 1,67
7. Lofelda muiža 1,67
8. Meķķes un Zariņa mājas ... 1,67
9. Hapaka muiža 1,67

10. Daugavgrīvas m 2,00
11. Mīlgrāvja muiža 2,00
12. Mangaļu muiža 2,00
13. Solitūdes muiža 2,00
14. Bolderājas muiža 2,08
15. Jaunā muiža. ........ 2,08
16. Anniņmuiža 2,16
17. Mariannas muiža 2,16
18. Bieriņu muiža 2,29
19. Nordeķu muiža 2,50

20. Šampetra muiža 2,50
21. Zasulauka muiža 2,67
22. M. Vējzaķu sala 2,92
23. Švarcmuiža 3,00
24. Forburga pie Viestura dārza un

Čakstes laukuma 6,00
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Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.

34iio Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Papildinājumi saistošos noteikumos
par Rīgas pilsētas tirgiem.

Pieņemti Rīgas pilsētas domes 1932. gada
18. 'februāra sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1932. g.

10. marta rakstu JVs 87705.

Saistošos noteikumos par Rīgas pilsētas
tirgiem 30. p. tiek papildināts ar šāda
satura piezīmi:

,,Piezīme. Z. Ja tiek savienotas divas
vietas, kas atrodas blakus viena otrai,
tad savienoto vietu kopplatība var
būt arī lielāka par -12 kv. m., bet
nedrīkst pārsniegt 20; kv. m.".

Šis saistošo noteikumu papildinājums
stājas spēkā 2 nedēļu laikā pēc publicēšanas
,,Valdības Vēstnesī"..

Pilsētas galva H. Celmiņš.

Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

RĪGA.
Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējis no 1932. gada 16. līdz
22. martam Rīgas pilsētas statistiskais
birojs pēc ārstu paziņojumiem:

Slimības nosaukums '!=?
T3

<A c«
n bo

0)

Typhus abdom Vēdera tifs . . 3
Paratvphus Paratifs .... 1.
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas —
Morbilli Masalas .... —
Scarlatina Šarlaks .... 4
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . 9
Diphter. vēra Difterits .... 8
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Erysipelas Roze 2
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 23
Dvsenteria. . ' Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Polimyelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Varicella Vēja bakas. . . 7
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 16
Trachoma Trachoms ... —
Lyssa . . Trakuma sērga . —
Influenza .......Influenca ... 83
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Botulismus Saind. ar gaļu un

zivīm —
Lepra ........Spitālība .... —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis —
Tetanus Sastinguma krampji —.
Intoxicatio saturnina . Saindēšanās ar svinu —?

Māksla.
Nacionālais teātris. Trešdien, 30. martā, pulk-

sten 7.30 vakarā Michaila Čechova viesizrādē
A. Strindberga „Eriks XIV". Titullomā
M. Čechovs. Cenas parastās arī puscenas. —
Ceturtdien, 31. martā, pulksten 7.30 vakarā tautas
izrādē Neāla un Fernera komēdija ,,Nogurušais
Teodors".

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 30. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa 19,20—19,65

100 Francijas franku 20,24—20,44 .
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 100,75—101,80
100 Itālijas liru 26,92—27,20
100 Zviedrijas kronu 103,00—108,00
100 Norvēģijas kronu 101,00—106,00
100 Dānijas kronu 104,00—109,00
100 Austrijas šiliņu — —63,00
100 Čechoslovaķijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 208,80—210,90
100 Vācijas marku 122,95—123,75
100 Somijas marku 8,50—9,10
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg
Sudrabs I kg

Vērtspapīri:

5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Ulricha
Mītmaņa pilnv. zvēr. adv.
V. Kelpša lūgumu un savu
1932.g. 9. marta lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Ulrichs Mīlmans
parādu pēc 2 obligācijām par
20000 rb|. un 25.000 rbļ., ap-
stiprinātām pirmā — 1911. g.
14. febr. ar JVs 400 un otrā —
1911. g. 15. febr. ar JV° 407 uz
nekustamo īpašumu Rīgā, I hip.
iec, ar zemes grāmatu reģ.
JVe 727, izdotām no Alfrēda
Hakelberga par labu Maksimi-
lianam Jondam, kas viņas cedējis
blanko, un kuras pārgājušas
uz Robertu Štauve, kā blanko
cesionaru, kas viņas atkal cedejis
blanko, — ir samaksājis Zal-
manim Mīlmanim, bet šīs augšā
minētās obligācijas nevar tikt
izsniegtas atpakaļ parādniekam
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaja uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas at-
zīs par iznīcinātām un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 14. martā.
JVe 3324. 33525b

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1932. gada
8. martā Emmas-Leontines-El-
frides Krage arī Freimanis. dzim.
Milleris, prasības lietā pret Frici-
Bernhardu Krage. arī Freimanis.
par laulības šķiršanu, aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta Rīgā, ev. lut. Sv. Jāņa
baznīcā 1914. g. 17. maijā (v. st.)
starp Frici-Bernhardu Krage, arī

Freimanis un Emmu-Leontini-
Elfridu Krage arī Freimanis, dzim
Milleris. Atļaut prasītājai iedoties
jaunā laulībā tūliņ pēc šā sprie-
duma spēkā stāšanās.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 21. martā.
34002z Ns 365

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Paulines Andreja m.
Sproģis lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1932. g. 9. martā publi-
cēto 1931. g. 14. jūnijā Kalsnavas
pagastā mirušā Voldemāra Pētera
dēla Sproga 1931. g. 1. jūnijā mā-
jas kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Voldemāra Pētera dēla Sproga
mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinām par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 14. martā.
L. Ne 3180/32. g. 33498

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. gadā 1. septembrī mirušā
Jāņa Alberta Pētera d. Augusta
un 1929. g. 25. novembrī miru-
šās Annas Hermines Pētera m.
Augusts ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas,.

Rīgā, 1932, g. 14. martā.
L. JVs 1792/32. g. 33503

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 7. novembrī Rīgā mirušā

Oto (Ata) Jāņa d. Stuberovska
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības ka mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma ieplēšanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. niartā.
L. JVs 2768/32. g. 33504

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. gadā 29. niartā Lugažu
pagastā mirušā Pētera Muce-
nieka ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. martā.
L. JVs 3307/32. e. 33505

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinoda}a
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. uu
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 16. janvārī Ilzenes
pagastā mirušā Ādolfa - Pētera
Pētera dēla Dzelzskalēja ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. martā.
L. JV° 3082/32. g. 33506

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1921. gada 23. jūlijā Rīgā
mirušā Danieļa Jura dēia Spru-
kovska ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. martā.
L. Ne 3288/32. g. 33507

» ?

(Tiesu
sludinājumi.

t
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka Rīgas pils. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons ar š. g.
1. aprīli pieņems publiku laikā
no pulksten 9—10.

Rīgā, 1932. g. 23. martā.
.No 1933. 34082b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079 un p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Roberta Miķeļa dēla
Angera pilnv. zv. adv. Valentina
Dāvis lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1932. g. 9. martā publi-
cēto 1917. g. 22. decembrī Rīgā
mirušā Miķeļa Ermaņa d. Angera
1906. g. 6. oktobrī p'iē Rīgas no-
tāra A. Bohanova publiskā kār-
tībā taisīto testamentu, kā arī vi-
sas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Miķeļa Mārtiņa d.
Angera mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

? Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 14. martā.
L. Ns 3290/32. g. 33494

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Kristīnes un Roberta
Skrodeļu pilnv. zv. adv. Mārtiņa
Antona lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1930. g. 13. maijā publicēto
1930. g. 13. martā Grašu pagastā
mirušā Otto Andreja d. Skrodera
1930. g. 13. martā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mirušā Otto Andreja d.
Skrodera mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas' tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 14. martā.
L. Ns 1854/32. e. 33496

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik, 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Emīlijas Jaunzems, dzim. Dzenis,
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 2. martā publicēto 1931.g.
25. oktobrī Alūksnes pagastā
mirušā Oto Jaunzema (pasē Jānis
Oto Jaunzems) 1931. gadā 25.
martā mājas kārtībā taisīto tes-
tamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības
uz mirušā Oto Jaunzema
mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikommisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas un
ierunasminētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 14. martā.
L. Ns 2711/32. g. 33497

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Lollijas Ozols lūgumu
atzīt Antonu-Jāni Kārļa dēlu
Drulli par mirušu un pamatojoties
uz savu lēmumu no 1932. gada
2. marta un Civ. proc. lik. 1947.—
1950. p. un Viet. civ. lik. 524. p.
pamata nolēma: uzaicināt bez-
vēsts prombūtnē esošo Antonu
Kārļa d. Drulli gada laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,.Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā, vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā arī uzaicināt visas
citas personas, kam ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu, vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Antons Kārļa dēls
Drulliš atrodas pie dzīvības, tiesa
uz Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, ' 1932. g. 14. martā.
33513z L. Ns 2724-11 g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Fridrichs-Augusts
Eglītis (Eglīts) un Anna Ozoliņš,
dzim. Deviņpirksts, noslēguši
prickšlaulības ' līgumu pie Rīgas
notāraj. Purgaļa 1932. g. 27. febr.
reģ. Ns 2552, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēlusi Vietējo Civ. lik.
79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 18. martā.
L. Ns 3411. 33872b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Eduards-Edvīns Kron-
bergs un Valija-EIīze-Kristīne
Kronbergs, dzim. Skuja, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Purgaļa reģ.
JVs 2412, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo Civ. lik. .79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 18. martā.
L. Ns 3379. 33878b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
9. ' decembrī izklausīja Kārļa-
Eduārda Miķeļa d. Janitēna hipo-
tekāro parādu dzēšanas . lietu
un nolēma : atzīt par samaksātu
obligāciju par 1269,94 rbļ. at-
likumā, apstiprinātu 1888. g.
27. sept. ar JVs 442 uz nekustamo
īpašumu Lēdurgas muižas muižu
zemes ,,Melsalu ", tagad ,,Vec-
Melsalu" mājām, Rīgas apr.,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 443
par labu Johanam Kaupiņam,
pie kam šī obligācija pārgājusi
uz bij. Zemnieku agrārbankas
Rīgas nodaļu kā blanko cesionaru.

Rīgā, 1932. g. 14. martā.
Ns 5835. 33532b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ, lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Boļeslavs Izm'ailovičs
un Emīlija Izmailovičs, dzim.
Purviņš, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1932. g. 25. febr.
reģ. Ns 4806, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 18. martā.
L. Ns 3409. 33871b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likuma par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Johannas-
Emīlijas Kampenhauzens pilnv.
Akveļa Nolkena lūgumu un savu
1932.g. 9. marta lēmumu, paziņo,
ka Johannai - Emīlijai Marijai
Kampenhauzens gājusi zudumā
apdrošināšanas biedrības ,,Ros-
sija" polise par 5000 rbļ. ar
.Ne 238005.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto po-
lisi, pieteikties tiesā triju
mēnešu laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, polisi atzīs par
nederīgu un lūdzējam izdos
lēmuma norakstu polises dupli-
kāta resp. viņas vērtības saņem-
šanai.

Rīgā, 1932. g. 14. martā.
JVe 2437. 33528b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
9. martā izklausīja Teodora
Jura d. Šiliņa hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
4000 rbļ., apstiprinātu 1913. g.
29. martā ar Ns 269 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr. Atradzes
muižas zemn. zemes ,,Lejas-
Sveņģu" mājām, ar zemes grām.
reģ. JVs 3573 par labu Teodoram
Jura d. Šiliņam, kas viņu cedējis
blanko. Ns 2597. 33526b

Rīgā, 1932. g. 14. martā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesassēdē 1932. g.
9. martā izklausīja Helenes fon
Derks, Hansa fon Derksa, Mar-
garetes Erdmans, Adelheides
Petrovas un Teodora fon Derksa
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un n o I ē m a : atzīt par iznīcinātām
2 obligācijas par 7500 rbļ. at-
ikumā un 9000 rbļ., apstiprinātas
1888. g. 30. sept. un 1904. g.
6. novembrī ar — 1575, uz
nekustamo īpašumu Rīgas pils.
VI hipotēku iec, ar zemes grām.
reģ. JVs 1969 par labu pirmā —
Kārlim Ādamam Leopoldam
Hartmanim, kura pārgājusi uz
Dānieļu Jūlija d. Cirhmermani,
kā blanko cesionaru, kas viņu
ir cedējis atkal blanko un otrā —
Nikolajam Burcharda d. fon
Klotam, kas viņu cedējis blanko
un kuras obligācijas apgrūtina
nekustamo īpašumu Rīgā, VI
137. J\i>1251. 33529b

Rīgā, 1932. g. 14. martā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
9. martā izklausījusi Antona
Eigenmaņa maksātnespējas lietu,
parko sludinājums iespiests ,,Val-
dības Vēstnesī" JVs35 no 1931. g.
13. februāra — nolēma: atzīt
Antona Eigenmaņa bankrotu par
ļaunprātīgu - un konkursu par
slēgtu. 33511z L. JVs 455-1. g.

Rīgā, 1932. g. 14. martā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
2.martā izklausījusi Lollijas Ozols
lūgumu iecelt aizgādnību bez-
vēsts prombūtnē esošā Antona
Kārļa d. Druļļa atstātai mantai —
nolēma: par bezvēsts prombūtnē
esošā Antona-Jāņa Kārļa d.Druļļa
atstāto mantu iecelt aizgādnību
par ko paziņot Tirzas pagasta tie-
sai izpildīšanai.

Rīgā, 1932. g. 14. martā.
33512z L. JVs 2724

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. novembrī izklausījusi Borucha
Levina maksātnespējas lietu, par
ko sludinājums iespiests ,,Valdī-
bas Vēstnesī" JVs 281 no 1929. g.
II. decembra nolēma: atzīt Bo-
rucha Levina maksātnesp. tirdz-
niecībā par vienkāršu bankrotu
un viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1932. g. 14. martā.
335lOz L.JVs50830/. I.g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Voldemārs Sandera d.
Zurovskis (Surovskv) un Eliza-
bete Ādolfa m. Zurovskis (Su-
rovsky) , dzim. Vilke (Wi!ke),
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra K. Sum-
berga 1932. g. 12. febr. reģ
JVs 1932, ar kūpi viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 18. martā.
L. JVs 3402. 33882b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis Vi' lks un
Lidija Vilks, dzim. Lapainis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra Ed. Bri-
kovska 1932. g. 22. febr. reģ.
JVs 2569, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 18. martā.
L. JVs 3382. 33883b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis-Vilis Antona d.
Kociņš un Alīde-Antonija Edu
ārda m. Kociņš, dzim. Purzale,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Socka
1932. g. 24. febr. reģ. JVs 1557,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 18. martā.
L. JVs 3385. 33884b

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Pētera Pieka lūgumu viņa prasī-
bas lietā pret Annu Pieka, dzim.
Dietlavs, par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma, ie-
rasties tiesā 2 mēnešu laikā no šā
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sē; e
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1932. g. 21. martā.
34000z L. JVs 1224

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
atklātā tiesas sēdē 1932. g
9. martā izklausīja Jāņa un
Mārča Bebru hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju pai
286 rbļ., 1873. g. 11. ' aprīlī,
apstiprinātu ar JVs 795 uz ne-
kustamo īpašumu Lizdenes mui-
žas zemnieku zemes ,,Jaun-
Karanu" mājām, Valmieras apr.,
ar zemes grām. reģ. JVs 1654
par labu barona F. fon Ļaudona
mantniekiem, pie kam pievestā
obligācija ir pārgājuse uz baronu
Haraldu Eižena d. Disterlo kā
blankocesionāru, kas viņu cedējis
atkal blanko. JVs2592.' 33530b

Rīgā, 1932. g. 14. martā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Ābrams Nikolaja d.
Nieburgs un Lea Henocha m.
Nieburgs, dzim. Joselovičs, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Slokas notāra P. Hin-
nerta 1931. g. 25. aprīlī reģ.
Ns 386, ar kūpi viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši ' Vietējo Civ. lik. 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 18. martā.
L. JVs-3499. 33880b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Ādama d.
Žīds un Austra-Vilhelmīne Friča
meita Žīds, atraitne Murēvics,
dzim. Ručevics, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Slo-
kas notāra P. Hinerta 1931. g.
10. novembri reģ. JVs 1186,
ar kūpi viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto Iaulīvbu, ir atcēluši
Vietējo civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g 18. martā.
L. JVs 3498. 33879b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Artūrs-Teodors Kan-
ders un Margarete-Emīlija-Elza
Vilhelma m. Jankovskv no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Kreicberga
1932. g. 19. febr. reģ. Ns 2160.
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 18. martā.
L. Ne 3387. 33881b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
6. janvārī mirušās Jūles Andreja
m. Cinis, dzim. Ikše, atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 15. martā.
L. >fe 1671/32. g. 33351

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
5. augustā mirušā Kārļa Uldriķa
dēla Traheima (Tragheima) at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem .fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī"

Termiņā nepieteiktas tiesības,
ieskatīs "par spēku zaudējušām. "

Jelgavā, 1932. g. 15.martā.
L. JVs 1672 32. g. 33352

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1920. g. 16. maijā mirušā In-
driķa Stankeviča atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem ii. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 15. martā.
L. JVs 1315/32. g. 33349

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. ģ.
2. jūlijā mirušā Jāņa Indriķa d.
Indriksona aliaslndersona atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 15. martā.
L. Ns 1400/32. g. 33350

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1924. g. 15. decembrī mirušās
Lavīzes Simsons 1924. g. 12. de-
cembrī izteikto mutisko testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 15. martā.
33291 z L. JVs 78/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma par'
laulību 63. un Civ. proc. lik.
366., 411., 438., 706., 711. un
718. pantu pamata dara zināmu
Vilhelmam Faistam, ka tiesa š.g.
14. janvārī aizmuguras nosprieda
viņa laulību ar Verenu-Johannu-
īnu Faists, dzim. Trautmanis,
šķirt. 33292z L. JVs 72/32.

Jelgava, 1932. g. 15. martā.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1930. g. 19. augustā mirušā Er-
nesta Sunīša 1930. g. 19. augzstā
mutiski sastādīto un 1932. gada
11. janvāra tiesas sēdē nodibināto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 15. martā.
33290z L. JVs 1120/32.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Annas Rozītes, dzim. Balodis,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Kārli Rozīti par laulības šķiršanu
uzaicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā, no šā sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1932. g. 21. martā.
34001 z L. JVs 1225

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likuma par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Hermaņa
Hercberga pilnv. zvēr. adv.
H. Heidemaņa lūgumu un savu
1932. g. 9. marta lēmumu paziņo,
ka Hermanim Hercbergam kara
apstākļu dēļ gājusi zudumā ap-
drošināšanas biedrības ,,Rossija "
polise par 5000 rbļ. ar JVs 112364.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto polisi, ' pieteikties
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs- personas
noteiktā laikā nepieteiksies, polisi
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu polises
duplikāta resp. viņas vērtības
saņemšanai. 329l' 33531b

Rīgā, 1932. g. 14. martā.



Hatiju

savsīarpigās kreditbiedrības
otrā pilna biedru

sapulce
notiks sestdien, š. g. 9. aprīlī,
pulkst. 20, Rīgā, Stabu ielā JVs 17,

ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas:
2) darbības pārskats par 1931. g.,

padomes un revīzijas kommi-
sijas ziņojumi un 1931. g.
pārskata pieņemšana;

3) peļņas sadalīšana;
4) budžets 1932. gadam;
5) statūtu grozīšana sakarā ar

grozījumiem kreditlikumos;
6) 2 valdes locekļu, 2 padomes

locekļu un revīzijas kommi-
sijas vēlēšanas;

7) ziņojumi un jautājumi.
P.S. Pamatojoties uz statūtu

S 31., šī sapulce būs pilntiesīga
pie jebkura ieradušos biedru skaita
jo sasauktajā sapulcē š. g. 23. mar-
tā nesanāca vajadzīgais biedru
skaits. 34096b Valde.

Bij. Ilzes-ElKšnu krāj-
aizdevu kases

likvidācijas valde sasauc

otrreiz, pilou biedru sapulci
Elkšņu pag. Dzeņu mājās 1932. g.
1. maijā, pulksten 12 dienā

ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku izvēlē-

šana;
2) likvidācijas jautājums.
34081b Likvidācijas valde.

Rigas-Lībekas līnija.
Kārtēja satiksme starp Rīgas

un Lībekas ostām, kārtēja preču
satiksmes tvaik. „Sankt Lorenz"
N. R. T. 342,88 —vai substitūta
braucienu saraksts par laiku
no 1932. gada 1. aprīļa līdz
1932. g. 31. jūnijam.

Tv. „Sankt Lorenz" izies no
Rīgas uz Lībeku:

1932. g. 2. aprīlī
1932. g. 16. aprīlī
1932. g. 30. aprīlī
1932. g. 14. maijā
1932. g. 28. maijā
1932. g. 11. jūnijā
1932. g. 25. jūnijā

1932. g. 30. janvārī „Valdības
Vēstne_ sī" tv; ,,Sankt Lorenz"
publicētā sarakstā pēc S.g.l.aprīļa
mienētie braucieni ar šo tiek
anullēti. 34111

Kuģa aģents H. Rauert,
Rīgā, Šķūņu ielā Ns 23.

RīSas-LībeKas līnija.
Kārtējais satiksmes tvaikonis

.,Sankt Lorenz".
Ar šo izsludinu, ka Rīga —

Lībeka līnijas kārtējais satiksmes
tv. ,,Sankt Lorenz" remonta dēļ
ir pārtraucis savus braucienus.
Tv. ,,Sankt Lorenz" vietā sa-
tiksmi uzturēs tv. ,,Sankt Jiirgen"
342,89 N. R. T. kā substitūts
pēc tv. ,,Sankt Lorenz" saraksta,
t. i. sākot no š. g. 1. aprīļa.
34112b Kuģu aģents: H. Rauert,

Rīgā, Šķūņu ielā JVe 23.

Rigas-Lībekas līnija.
Kārtēja satiksme starp Rīgas

un Lībekas ostām, kārtēja preču
satiksmes tvaikoņa ,,Sankt Jiir-
gen" 342,89 N. 'R. T. — vai
substitūta braucienu saraksts par
laiku no 1932. g. 1. aprīļa līdz
1932. g. 31. jūnijam.
Tv. ,,Sankt Jiirgen" izies no

Rīgas uz Lībeku:
1932. g. 9. aprīlī
1932. g. 23. aprīlī
1932. g. 7. maijā
1932. g. 21. maijā
1932. g. 4. jūnija
1932. g. 18. jūnijā.

34113b Kuģa aģents: H. Rauert
Rīgā, Šķūņu ielā JVs 23.

Straupes ev.-lut. draudzes baz-
nīcas valde izsludina par no-
zaudētu kvīti Ns 803, kas iz-
sniegta 1931. b. 23. novembrī
Lielstraupes pag. namā dzīvojo-
šiem Jānim un Kristīnei Ander-
soniem par 1931. g. nomaksātiem
draudzes nodokļiem. 34101b

Liepājas pilsētas valde
izsludina attiecīgai zināšanai, ka

Nodoklis par suņiem
Liepājas pilsētā, saskaņā ar pils.
domes 1931. g. 21. dec. lēmumu,
noteikts tek. gadam-Ls 12,—,
izņemot sētas suņus, par kuriem
jāmaksā Ls 1,— gadā.
34100 Pilsētas valde.

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu tiesības
zaudēj. apliecību JVs 18019/1925.g.
15. aprīļa, izd. no p-des.

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 11673,
izd. no Ventspils kara apr.
pr-ka 1924. g. 24. okt. ar Jēkaba
Jura d. Kļavnieks vārdu, dzim.
1895. g. 34090b

Bauskas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem nozaudētus šādus doku-
mentus: 1) Latvijas pasi ser. LI
JVs 17489, izd. no Sesavas pag.
valdes 1928. g. 9. janvārī ar
Almas Minnas Rikmanis vārdu;
2) Latvijas pasi ser. CK Ns 18605,
izd. no Bauskas apr. pr-ka pal.
1. iec. 1928. g. 14. maijā un
kara klausības apliecību JVe 2096,
izd. no Jelgavas-Bauskas kara
apr. pr-ka 1927. g. ar Rūdolfa
Mengota vārdu. 32871b

Daugavpils prefekts izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi JVe KL 023622, izd. 1928. g.
19. maijā no Prodes pag. valdes
ar Līzes Zvirbulis vārdu " 33036b

Lejasciema pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi MT JVs 024326, izd.
no Vecgulbenes pag. valdes 1927.g
25. novembrī JVe 526 ar Antonijas
Kļaviņš vārdu. 32875b

Ludzas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu Latvijas iekšz.
pasi ser. MN JVe 107333, kārt.
JVs 3097, izd. no Ludzas apr.
pr-ka pal. 1. iec. 1928. g. 26. jūl.
ar Fēliksa Ivanovskis v. 33035b

Naujenes pag. valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
vecā parauga JVs 1361, izd. no
Naujenes pag. valdes 1922. g.
20. sept. ar Stepana Ivanova v.

Užavas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi JVs873, izd. 1930. g. 20. maijā
no šīs pag. valdes arAndrē'Kleinberga mantinieku vārdu.

ts tipogrāfijā.

Bilskas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. PT JVe 024380,
izd. no Bilskas pag. valdes
1928. g. 12. jūn., kārt. JVe 778
ar Alīdes Jekums, dzim. Hage-
manis vārdu. 33038b

Doles pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekšz
pasi ser. NT JVs 010474, tek.
JVs 1 1656, izd. no Doles pag.
valdes 1929. g. 25. apr. ar Mārtiņš-
Augusts Kļaviņš vārdu. 33041 b

Īslīces pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kumeļa reģi-
strācijas zīmi JVs 129, izd. no
Bārbeles pag. valdes 1929. g.
19. jūnijā arlMārtiņa Augusts v.

Rēzeknes apr. polic. 5. iec!
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
Ns 71, ser. NK JVe 005071, izd.
1927. g. 31. okt. no Rēzeknes apr.
Varakļānu iec. polic. pr-ka ar
Jūlijs Lūsis vārdu. 33064b
š

~
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J)«s.%.adi
sludinājumi.

Paziņojums.
Pamatodamies uz 1923. g.

27. jūlijā no finanču ministra
kunga apstiprinātiem noteiku-
miem attiecībā uz mūsu sa-
biedrības darbību Latvijā, pa-
ziņojam, ka mūsu pilnvarotājs
Otto Kapp atbrīvots no šiem
pienākumiem un ka par mūsu
pilnvarotiem priekšstāvjiem ie-
celti U'erner Reinu un Friedrich
Schvvartz ar pastāvīgu dzīves
vietu Liepājā, Dienvid - rītu-
ostmalā JVe 17/18. 34085b

Vācu akc. sab. Gaardenes gāzes
fabrika.

Baltijas savstarpīgās kredītbiedrības
pilna biedru sapulce notiks 1932. g. 6. aprīlī, Rotas telpās*, Eliza-
betes ielā Ns 85a,.pulksten 18.30.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) finanču ministrijas raksta par revīziju no 1931. g. 29. maija

nolasīšana un valdes paskaidrojumi pie tā;
3) gada pārskats par 1931. darbības gadu ar valdes, padomes un

revīzijas kommisijas ziņojumiem;
4) budžets 1932. gadam;
5) Kredītbiedrības statūtu grozīšana un papildināšana, saskaņā

ar valdības rīkojumu par pārgrozījumiem savstarpīgo kredīt-
biedrību normālstatūtos (,,Vald. Vēstn." 119. mini. no 1931. g.
2. jūnija);

6) peļņas sadalīšana;
7) vēlēšanas;
8) dažādi priekšlikumi un jautājumi. 34I03v

Tā kā š. g. 23. martā pilna biedru sapulcē nebij ieradies sta-
tūtos paredzētais biedru skaits, tad šī sapulce būs pilntiesīga pie
katra dalībnieku skaita. Valde.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. gada
8. martā mirušās Ilzes Jēkaba m.
Upīts 1927. g. 4.martā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1930, g. 17. oktobra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 14. martā.
33293z L. JVs 409a,30. g.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. gada
17. oktobrī mirušā Oduma Ja-
kuba d. Šaraka 1928. g. 15. au-
gustā sastādītais privāttestāments
ar apgabaltiesas 1930. g. 17. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 14. martā.
33294z L. JVs 2109a 30. e.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
9. aprīlī, pulksten 10.20 dienā,
Rīgā, Balasta dambī Ns 60, pār-
dos Vaclava Katoviča kustamo
mantu, sastāvošu no vieglā auto,
novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

RTcrā 10.^9 a 1 fi martā 34087
?

» s

"Citu iestāžu
sludinājumi.

*
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
4. aprīlī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 53, dz. 6,
pārdos vairāksolīšanā Jankeļa
Kleina ieķīlāto kustamo mantu,
novērtētu ' par Ls 7.800,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa daž.
nodokļu parāda segšanai. 34089b

Rīgā, 1932. g. 26. martā.
Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1932. g. 7. aprīlī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Tirgoņu
ielā JVs 4, dz. 3, Jūdelim Fei-
ginam pienākošā īres parāda
piedzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Jūdeļa Feigina
kustamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas un novērtētu
par Ls 305,—. 34092b

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 11. aprīlī,
pulksten 10 dienā Rīgā, I. Monētu
ielā JVe 5, dz. 3, Rīgas muitnīcas
prasības piedzīšanas lietā pārdos
otrreizējā atklātā vairāksolīšanā
Hanas Gohlke kustamo mantu,
sastāvošu no vienas kājminamās
šujmašīnas un vienas kušetes
un novērtētu par Ls 245,—.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 12. aprīlī,
pulksten 10 dienā Rīgā, 1. Monētu
ielā JVs 10, darbnīcā, Jānim
Dreimanim pienākošā īres pa-
rāda piedzīšanas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Ernesta
Heides kustamo mantu, sastāv,
no 1 koka vannas, 2 mākslīga
akmens vannām, I skārda vannas,
3 elektr. strāvas regulētājiem,
1 ozola koka tāfeles ar strāvas
regulētāju, 2 elektro motoriem,
1 dinamo mašīnas, 1 gāzes plīts,
1 metāla slīpējamās mašīnas un
1 transmisijas un novērtētu par
Ls 270,—, 34093b

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 15. aprīlī,
pulksten 10 dienā Rīgā, I. Ķēniņu
ielā JVs 9, Rīgas centrālās kop.
slimo kases prasības piedzīšanas
lietā pārdos atklātā vairāksolīšanā
apavu fabrikas ,,C. Zilbert un Co"
kustamo mantu, sastāvošu no
1 apavu kapu šarfējamās mašīnas
un 1 ādu štancējamās mašīnas
un novērtētu par Ls 2135,02.

Vecpils pag. pašvaldībai,
Liepājas apriņķī, vajadzīgs

atbildīgs darbveža palīgs.
Kandidātiem-tēm jābūt lauku

pašvaldību darbinieku dienes-
ta likuma 6. pantā noteiktai
3-gad. pašvaldības darba praksei.
Alga pēc valsts darbinieku atalg.
XVI kategorijas, pie brīva dzī-
vokļa, apkurināšanas un ap-
gaismošanas. — Lūgumi ar attie-
cīgiem dokumentiem, apliecību
par veselības stāvokli un zfmog-
nodevu iesniedzami pagasta val-
dei līdz š. g. 2. aprīlim. — Vēlē-
šanas notiks š. g. 2. aprīļa pag.
padomes sēdē. — Vēlama perso-
nīga ierašanās.

Tuvākās dzelzceļa stacijas:
Ilmāja 10 km un Liegi 13 km.
Pasta adrese c. Vecpili. 34054v

1* Pagasta valde.
Ārlavas pag. valde, Talsu apr.,

izsludina par nederīgu sadegušo
Latvijas iekšz. pasi ser. PL
JVs 000418, izd. 1927. g. 22. nov.
no Ārlavas pag. valdes Jūlei
Derķevics. 33037b

Iespiests Vāls

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Brīvības ielā JVe 100, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Rīgas komercbankas prasībā
par Ls 5000,— ar ° 0 un izdevu-
miem, 1932. g.30. jūnijā, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļassēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Arnolda Arona Pesis ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Čiekurkalnā V šķ. līnijā,
V hip. iecirknī, ar zemes grāmatu
reģ. JVe 423 (grupa Ns 88, grunts
JVe 23) un sastāv no grunts ga-
bala īpašnieka pilnīgā virs-
īpašumā 490 kv. asis platībā, ar
piederumiem atrodošos uz viņa;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 10.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5642,14;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 34105

Rīgā, 1932. g. 30. martā.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka noliktā uz
1932. g. 5. aprīli, pīkst. 12 rītā,
Rīgā, Baznīcas ielā JVs31, dz. 12,
kustama īpašuma pārdošana pie
Zamueļa Kagana-Kāna ir atcelta.

Rīgā, 1932. g. 30. martā.
34104 JVe 1762

Rīgas apgabaltiesas 3 iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
6. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā JVe76, garāžā,
pārdos Kārļa Kauliņa kustamo
mantu, sastāvošu no smagā auto-
mobiļa un novērtētu par Ls 1200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. martā. 34109

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Kr. Barona ielā JVe 33/35, pa-
ziņo, ka:

1) Pirmās Rīgas Savstarpīgās
Kredītsabiedrības, Rīgas pilsētas
diskonto bankas un sab-bas
,,Lazard Brothers Co. ltd." pra-
sībā 1932. g. 30. jūnijā, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos otrā
publiskā izsolē mirušā Kārļa
Masta mantojuma masas nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Rīgā,
Valdemāra ielā JVe 7, 1. hip. iec.
ar zemes grāmatu reg. JVs 417
(grupa 10, grunts JVs40) un sastāv
no Sv. Jura patversmes dzimts-
rentes gruntsgabala ar ēkām;

2) nekustamais īpašums pub-
liskai izsolei novērt, par LsSOO.OOO,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civ.proc.lik.1885.p. noteikumiem;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 350.437,33
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 34106

Rīgā, 1932. g. 26. martā.
Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa

tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 5. aprīlī, pulksten 11.30
dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 58,
dz. 8, a./s. ,,A. M. Smidt" lietā
pārdos Georga Engelhardta kus-
tamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm u. c, novērtētu par Ls 399.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. martā. 34108
Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa

tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 6. aprīli, pulksten 12
dienā, Rīgā, 1. Smilšu ielā 18,
ekspr. kant., Rīgas starptautiskās
bankas a./s. lietā II torgos pār-
dos f-mas „J. Smorgoskij un Co"
mant. masas kustamo mantu,
sastāvošu no botēm, galošām
u. c. un novērtētu par Ls 580,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 14. martā. 34107
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
4. aprīli, pīkst. 11.35 dienā, Rīgā,
Jāņa Asara ielā JVe 2b. garāžā,
pārdos Pētera Miezīša kustamo
mantu, sastāvošu no vieglā auto,
novērtētu par Ls 2000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. martā. 34086

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
4. janvārī mirušā Antona Jāņa d.
Petrovska 1925. g. 9. janvārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 17. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī. 1932. g. 14. martā.
33362z ' L. JVe 15a/30. g.

Auces iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1932. g. 4. februāra
aizmuguras spriedumu izsludina,
ka Bēnes pag. ,,Žābra" mājā
dzīvojošais Jānis-Žanis Uzārs par
to, ka 1931. g. 3. nov. savā
gaļas tirgotavā turējis pārdošanai
lietošanai nederīgas desas, pē.c
Sodu lik. 210'. p. pamata
sodīts ar Ls 50,— naudas soda
vai maksātnespējas gadījumā
ar 2 nedēļām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un uzdots izpildīt.

Aucē, 1932. g. 19. martā. *
Kr. I. JVs 50. 33813b
Krustpils iecirkņa miertiesnesis,

pamatojoties uz Jūlas Jāņa m.
Ošinas lūgumu, Civ. proč. lik.
1401, p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina visus mirušā
1876. g. 2. oktobrī Jāņa Kristapa
dēla Šauriša mantniekus pieteikt
minētam miertiesn. savas man-
tošanas tiesības uz nomirēja at-
stāto mantojumu — nekustamu
īpašumu, atrodošo Krustpils pag.
Šaurīšu mājas, triju mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
..Valdības Vēstnesī" JVs 352.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz{Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1931. g. 13. jūn.
mirušā Augusta Aščuks mant-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz atstāto no
mirušā Jāsmuižas pag. Kozupu
sādžā kustamo un nekustamo
īpašumu augšminētam mierties-
nesim, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī.

1932. g. 14. martā.
Civ. 1. JVs 218,32. 33449b

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1912. g. 6. apr.
inirušāAmbrozija Jura d. (Jegora)
Verza mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz atstāto
no mirušā Jāsmuižas pag. Ročanu
sādžas viensētas JVs 6, kustamo
un nekustamo īpašumu augš-
minētam miertiesnesim, triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". Civ. 1. JVs 216/32,

1932. g. 14. martā. 33451b

Tukuma iecirkņa miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011..
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1916. gadā
Vācijā gūstā mirušā Jāņa-Au-
gusta Ruļļa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikpm'mjsāriem,
kreditoriem u. t. t.. pieteikt savas
tiesības triju mēnršu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespieduma
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs 'par spēku''zaudējušām.

Tukumā, 1932. g. 15. marta.

33298z Ns c- 182

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
sakarā ar Jēkaba Antona dēla
Žviņa un Annas Klevinskis lū-
gumu un pamatojoties uz savu
1932. g. 10. februāra Jēmumu, uz-

aicina tās personas, vai iestādes,
kuru rokās atrodas pirkuma lī-
kuma līgums, kas korroborēts
1908. g. ar Ns 1746 un ar 1909. g.
13. februāārī korroborēto uz-

rakstu pārvests uz uzrādītāja
vārdu uz Annai Toma (Tomasa)
meitai Klevinskis piederošām
Ilūkstes apr. Kurcuma pagasta
Birkenze muižas zemes gabala
Mātišķi ar hip. JVs 2759 par labu
Jēkabam Žvinam par vienu tūk-
stoti seši simti kr. rubļiem, līdz
ar procentiem vai kurām būtu
kādas tiesības uz šo parāda aktu,
iesniegt to un pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, ar brīdinājumu, ka
pretējā gadījumā tiesa atzīs šo
parāda aktu par iznīcinātu un
parādu pēc tā par dzēšamu zemes
grāmatās.

Daugavpilī, 1932. g. 14. martā.
33295z L. JVe 1317a/32. g.

\'&», .^.^-. . ~..

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
1. Maskavas ielā JVe 7) paziņo, ka
1932. g. 9. aprīlī, pulksten 10.30
dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 112-a
fabrikā, Latvijas bankas U. c.
prasībās pārdos pirmā un otrā
izsolē akc. sab. ,,Omega" kust.
mantu, sastāvošu no konfekšu
fabrikas mašīnām un novērtētu
par Ls 3820,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. martā.
Latgales apgabalt. Daugavpils

1. iec. tiesu izpildītājs, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1030., 1031. p.
paziņo, ka 1932. g. 7. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Rīgas ielā JVs 52, pārdos atklātā
izsolē Izāka Davidoviča kustamo
mantu, sastāvošu no dažādiem
apaviem un novērtētu par
Ls 2835,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 34099b

Iecavas virsmežniecība
izsludina

sacensību koku pludināšanas darbiem
šādās vietās un vairumā:

1) I, II un II! iec. mežniecību robežās uz Misas upes krasta:
a) no Plakaņciema krautuves apm. 10mskuju koku baļķu;
b) no Iecavas pag. Lauciņu māju krautuves apm. 650m3 skuju

koku baļķu;
c) no Skrandu krautuves Misas nov. kv. 87 apm. 50m 3 koku;
d) no Maucēja krautuves Misas nov. kv. 139 apm. 400m3 koku;
e) no Zālītes pag. Stūru māju krautuves apm. 840m; koku
f) no krautuves Dzelzāmura nov. kv. 16 apm. 460mkoku;
g) no krautuves Dzelzāmura nov. kv. 34 apm. 220mkoku;
h) no Vecmuižas pag. Berķu māju krautuves apm. 900mkoku.

2) IV iec. mežniecības robežās uz Iecavas upes krasta:
a) no valsts krautuves Zālītes meža muižā apm. 1750m skuju

skuju koku baļķu.
Visi augšminētie materiāli nopludināmi līdz Rīgai. Personām,

kas vēlas šos darbus uzņemties, jāiesniedz ne vēlāk par 1932. g.
7. aprīli, pulksten 12 dienā, Iecavas virsmežniecībai, Zālītes meža
muižā, ar uzrakstu ,,7. aprīļa sacensībai" rakstveida piedāvājumi,
uzrādot, par kādu cenu lmbaļķu ir ar mieru nopludināt līdz Rīgai.
Cenas jāpiedāvā par katru darba vienību atsevišķi (Misas un Iecavas
upju vienības).

Nepieciešamos koka rekvizītus dod virsmežniecība.
Piedāvājumiem ir jāpievieno nodrošinājums par Misas vienību

Ls 800,—, bet par Iecavas vienību Ls 500,— apmērā (naudā, pro-
centpapīros, banku un kredītiestāžu galvojumos vai arī darba
saņēmēja un 2 galvinieku — nekustamas mantas īpašnieku parak-
stītos vekseļos).

Līgumu noslēdzot drošības nauda jāpapildina līdz 10% no
līguma summas.

Piedāvājumus pēc š. g. 7. aprīļa pulksten 12 neņems vērā.
Minētā dienā arī tiks caurskatīti iesniegtie piedāvājumi * .

Virsmežniecībai ir tiesība grozīt nopludināmo materiālu vai-
rumu, kā arī darbu, piešķirot izvēlēties konkurentus pēc saviem
ieskatiem, neskatoties uz cenām.

Par darbu apstiprināšanu vai noraidīšanu piedāvātājiem
paziņos iīdz 1932. g. 15. aprīlim.

Piedāvājumi jāapmaksā ar Ls 1.— zīinognodevu.
Tuvākas ziņas Iecavas virsmežniecības kancelejā. 34084v

Juglas virsmežniecība
izsludina sacensību koku pludināšanas darbiem par Lielo
Juglu līdz Rīgai

apm. 4000 skuju koku baļķu 2250 kb. metri un
apm. 5700 skuju koku kārtiņu 195 kb. metri.
Personām, kas vēlas šos darbus uzņemties, jāiesnieds ne vēlāk

kā līdz š.g. 5. aprīlim, pulksten 10 dienā, rakstveida piedāvājumi,
uzrādot par kādu cenu par baļķi, kārtiņu vai "kb. metru ir ar
mieru uzņemties nopludināšanu.

Līgumu noslēdzot jāiemaksā drošības nauda 10% apmērā.
Drošības naudas vietā var iesniegt procentu papīrus, banku un
kredītiestāžu garantijas, kā arī pašvaldības iestāžu galvojumus.

Ar tuvākiem darbu noteikumiem var iepazīties Juglas virs-
mežniecības kancelejā. 34114

*ļ#^j.»mwļf. Š.g. 7. aprīlī, pulksten 3 p. p., pārdos Rīgas
UIFSflļfC spedicijas un noliktavu A./S. ,,Transtred"
noliktavā, Rīgā, Rūpniecības ielā JVe 32, tās pašas akc. sab. uz-
devumā uz attiecīgas personas rēķina, atklātā vairāksolīšanā:

apm. 200 kg vati, 18 automobiļu riepas.
Minētās preces var apskatīt ikdienas no 12—3 A./S. ,,Trahs-

tred" noliktavā. 34102 Zvēr. Rīgas biržas māklers T. Šummers.


	Valdības Vēstnesis no. 69 30.03.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1932砿먛쀿먛����
	Article
	Valsts tipogrāfijas ziņojums.����������
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵�퐀
	RĪGA.���º�
	Slimības nosaukums '!=? T3 <A c« n bo 0)�����
	Māksla.�猀㙤〱㉢
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4


